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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 49 433 883,91 39 214 838,39 11 032 434,43 15 266,43 13 347 915,14 8 084 348,39 6 734 874,00 3 200 000,00 10 219 045,52 900 000,00 9 319 045,52

2026 47 655 000,00 42 000 000,00 10 032 000,00 36 000,00 14 370 000,00 9 964 000,00 7 598 000,00 3 300 000,00 5 655 000,00 200 000,00 0,00

2027 47 159 489,04 46 570 000,00 10 314 000,00 39 000,00 15 832 000,00 11 739 000,00 8 646 000,00 3 500 000,00 589 489,04 150 000,00 0,00

2028 46 995 000,00 45 845 000,00 11 404 000,00 42 000,00 15 681 000,00 8 520 000,00 10 198 000,00 3 500 000,00 1 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 44 926 000,00 44 786 000,00 11 598 000,00 45 000,00 15 982 000,00 8 808 000,00 8 353 000,00 3 750 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 43 629 000,00 43 479 000,00 11 795 000,00 48 000,00 14 020 000,00 11 104 000,00 6 512 000,00 3 600 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 42 748 000,00 42 598 000,00 11 999 000,00 51 000,00 15 366 000,00 8 407 000,00 6 775 000,00 3 600 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 43 595 000,00 43 445 000,00 11 210 000,00 54 000,00 14 521 000,00 8 718 000,00 6 942 000,00 3 317 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 43 670 000,00 43 520 000,00 10 428 000,00 57 000,00 15 885 000,00 9 036 000,00 7 114 000,00 3 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 42 823 000,00 42 623 000,00 11 653 000,00 60 000,00 15 258 000,00 9 362 000,00 6 290 000,00 3 485 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 43 960 000,00 43 760 000,00 11 889 000,00 64 000,00 15 640 000,00 8 697 000,00 7 465 000,00 3 573 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 43 126 000,00 42 926 000,00 11 132 000,00 68 000,00 16 031 000,00 8 040 000,00 7 655 000,00 3 663 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 44 521 000,00 44 321 000,00 11 382 000,00 72 000,00 16 432 000,00 8 391 000,00 7 844 000,00 3 955 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2038 44 841 000,00 44 591 000,00 11 638 000,00 76 000,00 16 843 000,00 8 751 000,00 7 083 000,00 4 049 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2039 44 691 000,00 44 441 000,00 11 488 000,00 76 000,00 16 843 000,00 8 751 000,00 7 083 000,00 4 049 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2040 45 491 000,00 45 241 000,00 11 488 000,00 76 000,00 16 843 000,00 8 751 000,00 7 083 000,00 4 849 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2041 45 841 000,00 45 691 000,00 11 488 000,00 76 000,00 16 843 000,00 8 851 000,00 7 003 000,00 5 299 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2042 46 953 000,00 46 453 000,00 12 250 000,00 76 000,00 16 843 000,00 8 851 000,00 7 003 000,00 5 299 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Strona 4 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Anna Stefania Binik



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 51 308 592,13 37 226 075,16 15 309 869,10 0,00 0,00 2 000 000,00 370 000,00 0,00 14 082 516,97 12 742 583,750,00 1 108 791,00

2026 46 303 088,41 35 579 385,00 11 887 000,00 0,00 0,00 1 400 385,00 258 800,00 0,00 10 723 703,41 1 718 703,410,00 0,00

2027 45 412 000,00 37 589 985,00 12 225 000,00 0,00 0,00 1 200 350,00 54 700,00 0,00 7 822 015,00 1 882 525,960,00 0,00

2028 45 202 050,00 38 500 485,00 13 572 000,00 0,00 0,00 917 485,00 49 900,00 0,00 6 701 565,00 701 565,000,00 0,00

2029 43 086 203,00 38 286 685,00 14 927 000,00 0,00 0,00 873 685,00 45 000,00 0,00 4 799 518,00 799 518,000,00 0,00

2030 41 615 000,00 39 145 085,00 13 291 000,00 0,00 0,00 832 085,00 27 800,00 0,00 2 469 915,00 469 915,000,00 0,00

2031 40 668 995,00 38 026 785,00 13 665 000,00 0,00 0,00 788 785,00 6 500,00 0,00 2 642 210,00 642 210,000,00 0,00

2032 41 599 000,00 39 934 085,00 14 049 000,00 0,00 0,00 788 085,00 0,00 0,00 1 664 915,00 664 915,000,00 0,00

2033 41 550 000,00 39 863 585,00 15 443 000,00 0,00 0,00 768 585,00 0,00 0,00 1 686 415,00 686 415,000,00 0,00

2034 40 638 000,00 38 813 885,00 14 848 000,00 0,00 0,00 738 885,00 0,00 0,00 1 824 115,00 824 115,000,00 0,00

2035 41 725 000,00 39 799 085,00 15 265 000,00 0,00 0,00 688 085,00 0,00 0,00 1 925 915,00 925 915,000,00 0,00

2036 40 871 000,00 39 799 285,00 15 693 000,00 0,00 0,00 618 285,00 0,00 0,00 1 071 715,00 1 071 715,000,00 0,00

2037 41 961 000,00 40 830 185,00 16 131 000,00 0,00 0,00 608 185,00 0,00 0,00 1 130 815,00 1 130 815,000,00 0,00

2038 42 201 000,00 40 886 385,00 16 580 000,00 0,00 0,00 538 385,00 0,00 0,00 1 314 615,00 1 314 615,000,00 0,00

2039 42 101 000,00 40 886 385,00 16 580 000,00 0,00 0,00 338 385,00 0,00 0,00 1 214 615,00 1 314 615,000,00 0,00

2040 42 741 000,00 41 426 385,00 16 600 000,00 0,00 0,00 217 985,00 0,00 0,00 1 314 615,00 1 314 615,000,00 0,00

2041 43 106 000,00 42 013 485,00 16 610 000,00 0,00 0,00 142 485,00 0,00 0,00 1 092 515,00 1 092 515,000,00 0,00

2042 46 083 000,00 2 348 492,00 0,00 0,00 0,00 28 492,00 0,00 0,00 43 734 508,00 43 734 508,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 874 708,22 0,00 3 220 000,00 2 870 000,00 1 524 708,22 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

2026 1 351 911,59 1 351 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 747 489,04 1 747 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 792 950,00 1 792 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 839 797,00 1 839 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 079 005,00 2 079 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 996 000,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 735 000,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 291,78 1 345 291,78 651 686,30 651 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 911,59 1 351 911,59 105 000,00 105 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 489,04 1 747 489,04 155 000,00 155 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 950,00 1 792 950,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 797,00 1 839 797,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00 925 000,00 925 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 005,00 2 079 005,00 414 007,33 414 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 000,00 1 996 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 2 185 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 761 152,63 0,00 1 988 763,23 2 338 763,230,00

2026 x x x x 0,00 34 409 241,04 0,00 6 420 615,00 6 420 615,000,00

2027 x x x x 0,00 32 661 752,00 0,00 8 980 015,00 8 980 015,000,00

2028 x x x x 0,00 30 868 802,00 0,00 7 344 515,00 7 344 515,000,00

2029 x x x x 0,00 29 029 005,00 0,00 6 499 315,00 6 499 315,000,00

2030 x x x x 0,00 27 015 005,00 0,00 4 333 915,00 4 333 915,000,00

2031 x x x x 0,00 24 936 000,00 0,00 4 571 215,00 4 571 215,000,00

2032 x x x x 0,00 22 940 000,00 0,00 3 510 915,00 3 510 915,000,00

2033 x x x x 0,00 20 820 000,00 0,00 3 656 415,00 3 656 415,000,00

2034 x x x x 0,00 18 635 000,00 0,00 3 809 115,00 3 809 115,000,00

2035 x x x x 0,00 16 400 000,00 0,00 3 960 915,00 3 960 915,000,00

2036 x x x x 0,00 14 145 000,00 0,00 3 126 715,00 3 126 715,000,00

2037 x x x x 0,00 11 585 000,00 0,00 3 490 815,00 3 490 815,000,00

2038 x x x x 0,00 8 945 000,00 0,00 3 704 615,00 3 704 615,000,00

2039 x x x x 0,00 6 355 000,00 0,00 3 554 615,00 3 554 615,000,00

2040 x x x x 0,00 3 605 000,00 0,00 3 814 615,00 3 814 615,000,00

2041 x x x x 0,00 870 000,00 0,00 3 677 515,00 3 677 515,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 44 104 508,00 44 104 508,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,46% 12,81% 7,77% 8,33% TAK TAKx

2026 7,46% 24,41% 7,60% 8,17% TAK TAKx

2027 7,86% 29,23% 9,56% 10,13% TAK TAKx

2028 6,69% 22,14% 12,49% 13,06% TAK TAKx

2029 6,96% 20,49% 14,51% 15,08% TAK TAKx

2030 5,85% 15,96% 15,95% 16,52% TAK TAKx

2031 7,16% 15,68% 17,88% 18,45% TAK TAKx

2032 7,97% 12,38% 20,10% 20,10% TAK TAKx

2033 8,32% 12,83% 20,04% 20,04% TAK TAKx

2034 8,73% 13,67% 18,39% 18,39% TAK TAKx

2035 8,29% 13,26% 16,16% 16,16% TAK TAKx

2036 7,58% 10,73% 14,90% 14,90% TAK TAKx

2037 8,54% 11,41% 13,50% 13,50% TAK TAKx

2038 8,87% 11,84% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2039 8,21% 10,91% 12,30% 12,30% TAK TAKx

2040 8,13% 11,05% 12,09% 12,09% TAK TAKx

2041 7,81% 10,37% 11,84% 11,84% TAK TAKx

2042 2,39% 117,37% 11,37% 11,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 145 046,52 145 046,52 118 938,32 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 145 046,52 145 046,52 118 938,32 13 021 932,74 0,00 0,00 0,000,00 13 021 932,74 0,00

2026 193 437,96 0,00 0,00 4 103 437,96 0,00 0,00 0,000,00 4 103 437,96 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 910 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 345 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 351 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 747 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 792 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 839 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 079 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715 000,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 826 176,22 13 021 932,74 4 103 437,96 3 910 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 826 176,22 13 021 932,74 4 103 437,96 3 910 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

483 531,00 145 046,52 193 437,96 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 483 531,00 145 046,52 193 437,96 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wydminy - Informatyzacja
urzędu

WYDMINY 2024 2026 483 531,00 145 046,52 193 437,96 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 342 645,22 12 876 886,22 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 342 645,22 12 876 886,22 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Zagospodarowanie centrum Wydmin w ramach zadania Wydminy w
duchu tradycji i kultury - przebudowa centrum

WYDMINY 2023 2025 9 274 000,00 4 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci kanalizacji
sanitarnej i wodociągowej w Wydminach  - Zapewnienie sieci
kanalizacyjnej i wodociągowej dla mieszkańców

WYDMINY 2023 2025 2 041 404,00 1 936 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja kwatery Żołnierzy NZW w Orłowie wraz z utworzeniem
infrastruktury towarzyszącej - modernizacja panteonu

WYDMINY 2024 2025 1 058 500,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Program Ciepłe Mieszkanie - Dotacja do przedsięwzięć związanych z
ochroną środowiska

WYDMINY 2024 2025 1 101 500,00 861 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodociągowej do
miejscowości Okrągłe oraz modernizacja istniejącej sieci w
miejscowości Biała Giżycka - inwestycje kanalizacyjno- wodociagowe

WYDMINY 2024 2026 1 912 208,00 1 912 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Opracowanie planów ogólnych dla Gminy Wydminy - dokumenty
związane z planowaniem i zagospoadrwoaniem przestrzennym

WYDMINY 2024 2025 332 100,00 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa, adaptacja i remont kompleksu szkolnego Zespołu Szkół
Ogólnokształcacych w Wydminach - modernizacja szkoły

WYDMINY 2024 2027 9 283 000,00 1 423 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Zakup i objęcie udziałów - Objecie udziałów- SIM KZN Północ, budowa
mieszkań

WYDMINY 2024 2025 1 339 933,22 1 339 933,22 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 0,00

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.15 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr robo z dnia 2024-11-15
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